
Технические результаты

27.08.2016

Маршрут №1- 40 см. ст. 9.8.2.1

1 Мазеина Ольга б/р Ева-10

КСК "Алискино"

0 37,2

2 Зорина Ангелина б/р Гринап-10 КСК Герцено 0 51,1

3 Борисова Дарья б/р Оберег-09 КСК Герцено 0 53,1

4 Сильченко Александра 2 Гринап-10 КСК Герцено 0 53,1

5 Сильченко Александра 2 Джорах-08 КСК Герцено 0 57,6

6 Левинская Алина б/р Кобальт-98 КСК "Алискино" 4 47,8

ш.о. время

КУБОК КСК "ШАРАПОВО" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

МО, с.Троицкое
КСК Шарапова
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Кличка лошади, г.р. Команда, регион



Технические результаты

27.08.2016

Маршрут №2- 60 см. ст. 9.8.2.1
ш.о. время

1 Сафиулина Ксения б/р Бон Пари-12 КСК "Галоп" 0 34,7

2 Мазеина Ольга б/р Ева-10 КСК "Алискино" 0 35,5

3 Банникова Евгения б/р Квартет-09 КСК "Алискино" 0 35,8

4 Некрасов Владимир б/р Фантом-12 КСК "Алискино" 0 39,6

5 Невкипилая Ирина б/р Чарльстон-10 КСК "Алискино" 0 40

6 Бурнаев Сергей б/р Данзас-02 КСК "Галоп" 0 41,4

7 Давыдов Александр б/р Марино-95 КСК "Рапсодия" 0 44

8 Абакумова Анастасия б/р Зефир-08 КСК Герцено 0 44,3

9 Левинская Алина б/р Кобальт-98 КСК "Алискино" 0 44,5

10 Невкипилая Ирина б/р Кобальт-98 КСК "Алискино" 0 44,7

11 Борсова Дарья б/р Оберег-09 КСК Герцено 0 46,8

12 Головко Елена 3 Атаманка-08 КСК "Рапсодия" 0 48,6

13 Кутузова Ольга б/р Галахед-04 КСК "Рапсодия" 0 52,1

14 Зорина Ангелина б/р Гринап-10 КСК Герцено 0 54

15 Галакина Анастасия б/р Луговой-01 КСК "Рапсодия" 1,75 58,8

16 Кобозева Марина б/р Повестка-07 КСК "Галоп" 4 41,5

17 Гудкова Екатерина б/р Галахед-04 КСК "Рапсодия" 4 43,2

18 Денщикова Анна б/р Вальфрам-05 КФ "Бородино" 5,25 60,8

Маршрут №3 - 80 см. ст. 9.8.2.1

1 Банникова Евгения б/р Квартет-09 КСК "Алискино" 0 35,6

2 Мочалова Кира б/р Исток-04 КСК Шарапово 0 37,2

3 Осипова Арина 3 Зефир-08 КСК Герцено 0 38,6

4 Гудова Карина б/р Лавина-07 Парк Рождественно 0 39,5

5 Чугаева Виктория б/р Ворон-02 Парк Рождественно 0 39,6

6 Невкипилая Ирина б/р Чарльстон-10 КСК "Алискино" 0 43

7 Соколова Ксения б/р Танго-09 Парк Рождественно 0 44,6

8 Белова Анастасия б/р Аллегро-03 КФ "Бородино" 0 44,8

9 Зайцева Наталья б/р Ичархо-10 КСК Герцено 0 46,1

10 Зияннурова Ольга б/р Луговой-01 КСК "Рапсодия" 0 47,9

11 Орлова Марина б/р Трель-11 КСК "Галоп" 0 51,7

12 Гришанкова Анна б/р Марино-95 КСК "Рапсодия" 3 51,4

13 Мазеина Ольга б/р Чарльстон-10 КСК "Алискино" 4 34,6

14 Сильченко Александра 2 Зенит-07 КСК Герцено 4 40,2

15 Машкович Екатерина б/р Трель-11 КСК "Галоп" 4 40,3

16 Некрасов Владимир 1 Фантом-12 КСК "Алискино" 4 44

17 Денщикова Анна б/р Вальфрам-05 КФ "Бородино" 4 50
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Кличка лошади, г.р. Команда, регион

КУБОК КСК "ШАРАПОВО" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ
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Кличка лошади, г.р. Команда, регион



14.08.2016

ш.о. время ш.о. время

1 Орлова Анастасия 2 Данзас-02
КСК "Галоп" 0 39,3 0 32,8

2 Некрасов Владимир б/р Жаворонок 06
КСК "Алискино" 0 39 4 27,5

3 Мочалова Кира б/р Исток 04
КСК Шарапово 0 43,7 4 31,2

4 Чугаева Виктория б/р Ворон-02
Парк Рождественно 4 39,1

5 Осипова Арина б/р Зефир 2008 
КСК Герцено 4 45,5

6 Гудова Карина б/р Лавина-07
Парк Рождественно 4 45,8

7 Сильченко Александра 2 Зенит-07 
КСК Герцено 12,5 55,5

8 Соколова Ксения б/р Танго-09
"Парк Рождественно" 13,5 63,4

9 Зайцева Наталья б/р Ичархо-10 
КСК Герцено 16 48,2

10 Белова Анастасия б/р Аллегро-03
КФ "Бородино" искл.

Осн. маршрут Перепрыжка

Вып. 
Норм.

МО, с.Троицкое

КУБОК КСК "ШАРАПОВО" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ
Технические результаты

Маршрут № 4 - 100 см.ст. 9.8.2.2

Команда, регион

Кличка лошади, г.р., пол, 
масть., порода, 

происхождение, место 
рождения
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